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        ALLEGATO B) 
 
 
 

TARIFFE RELATIVE AL SERVIZIO DI ASILO NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2016/2017 
 
 
 
 

1) € 300,00= mensili per coloro che presentano una attestazione ISEE del nucleo  
      familiare con valore uguale o superiore a € 10.500,00 (tariffa piena); 

 
 

2) € 220,00= mensili per coloro che presentano una attestazione ISEE del nucleo 
familiare con valore inferiore a € 10.500,00; 

 
 
 
 

 
TARIFFE RELATIVE AL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA PER L’A.S. 2016/2017 
 
 
 
1) € 4,50= a pasto per coloro che presentano una attestazione ISEE del nucleo familiare  

 con valore uguale o superiore a € 10.500,00 (tariffa piena); 
 

2) € 4,00= a pasto per coloro che presentano una attestazione ISEE del nucleo familiare  
  con valore inferiore a € 10.500,00; 
 

 
 


